АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2016                                                                                                      № 808

Об утверждении отчета о реализации
муниципальных программ города Мурманска в 2015 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Мурманск, решением Совета депутатов
города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 «Об утверждении Положения
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании
город Мурманск», постановлениями администрации города Мурманска
от 21.08.2013 № 2143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ города Мурманска»,
от 21.01.2013 № 54 «О создании Программно-целевого совета города
Мурманска» и на основании протокола заседания Программно-целевого совета
города Мурманска от 28.03.2016 № 1-16 по становляю :

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ города

Мурманска в 2015 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать
настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                       А.И. Сысоев